大防協発 第 4-35号

令和 4年 10月 21日

各 位

大阪府高圧ガス地域防災協議会

事 務 局

令和４年度 大阪府高圧ガス防災訓練の動画配信について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご支援、ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、令和 4年度 大阪府高圧ガス防災訓練を 10月 12日（水）に実施しました。

今回の大阪府高圧ガス防災訓練は新型コロナウイルス感染症感染拡大防止対策とし

て、見学者の人数制限を行い実施しました。また、訓練・実験の様子をビデオ撮影しま

した。

 その映像を、訓練次第に則って編集し、YouTubeに掲載いたしますので高圧ガスの保

安教育等に活用下さい。

敬具

－ 記 －

１．配信開始部：令和４年１０月２１日（金）１３：００

２．配信終了日：令和４年１２月２３日（金）１７：００

３．視聴方法：

（一社）大阪府高圧ガス安全協会ホームページの TOP ページからアクセスとなり

ます。

 TOPページの「更新履歴」下の＜重要なお知らせ＞

「令和 4年度 大阪府高圧ガス防災訓練の動画配信（12月 23日まで）」

上記項目をクリックすると動画配信にアクセス出来ます。

以上